
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/143/2019 

RADY GMINY BIRCZA 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

uchwała budżetowa na 2020 rok. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c lit. d i lit. i, pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 506), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Bircza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 34.320.000,00 zł. z tego: - dochody bieżące w kwocie 

29.939.030,40 - dochody majątkowe w kwocie 4.380.969,60 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 34.920.000,00 zł. z tego: - wydatki bieżące w kwocie 

29.887.030,40 - wydatki majątkowe w kwocie 5.032.969,60 

3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 600.000,00 zł. 

4. Źródłami pokrycia deficytu budżetu będą: - długoterminowe kredyty i pożyczki w kwocie 600.000,00 

5. Określa się przychody budżetu w kwocie 1.295.000,00 zł. z tego: - § 952 „Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie 1.295.000,00 

6. Określa się przychody budżetu w kwocie 1.295.000,00 zł. z tego: - § 952 „Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie 1.295.000,00 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 4.295.000,00 zł. 

z tego: - na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 600.000,00 zł. - na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 695.000,00 zł. - na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł. 

§ 3. Określa się szczegółowe zasady wykonywania budżetu w 2020 roku, wynikające z odrębnych ustaw tj.: 

1. W myśl art. 18² ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz.U. z 2018, poz. 2137) dochody z opłat za zezwolenia wydawane na podstawie art.18 lub 

art. 18¹ oraz dochody z opłat określonych w art. 11¹ wykorzystywane będą na realizacje gminnych programów 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa 

w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii i nie mogą być przeznaczone 

na inne cele. 

2. W myśl art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz.  

U. z 2019 roku, poz. 1396) do zadań własnych gmin należy finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej w zakresie określonym w art. 400 a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32, i 38-42 w wysokości 

nie mniejszej niż kwota wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4 - 6, stanowiących 

budżetów gmin pomniejszoną o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do wojewódzkich funduszy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 stycznia 2020 r.

Poz. 594



3. W myśl art. 6 r ust. 1-2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2019, poz. 2010), opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowią dochód gminy, 

z których gmina pokrywa koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

obejmującymi: odbieranie, transport, zbieranie, odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych, tworzenie 

i utrzymanie punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych, obsługi tego systemu oraz edukacji 

ekologicznej w zakresie prawidłowego postępowania z odpadami komunalnymi. 

§ 4. W dziale 801 „Oświata i wychowanie „ wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 

38.485,00 zł. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 151.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie 94.000,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań 

z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Ustala się dopłaty przedmiotowe dla zakładu wodociągowo-kanalizacyjnego w wysokości 7.000,00 zł., 

w tym: - Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o. na pokrycie różnicy cen wody 

w wysokości 2.000,00 zł. - Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o. na pokrycie różnicy 

cen ścieków wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych dla odbiorców grupy taryfowej 1 w wysokości 

5.000,00 zł. 

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy: 

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zadań gminie 

odrębnymi ustawami 

§ 8. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu Gminy wynikającymi z: 

1. Ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(Dz.U. z 2018, poz. 2137) 

2. Z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2019, poz. 1396) 

3. Z ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządkach w gminach (t.j. Dz. 

U. z 2019, poz. 2010) 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) . Dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

`1 z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, tj. dokonywania zmian planu wydatków 

bieżących, wydatków majątkowych w ramach działów, w ramach grupy wydatków lub między grupami 

wydatków, 

2) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, 

3) Udzielania w roku budżetowym krótkoterminowych pożyczek do kwoty 100.000,00 zł. za spłatą  

w 2020 roku. 

§ 10. Ustala się planowane dochody budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej 

§ 11. Ustala się planowane wydatki budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Bircza 

 

 

Kazimierz Cap 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 594



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 594



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 594



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 594



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 594



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 594



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 594



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 594



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 594



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 594



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 594



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 594



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 594


		2020-01-31T12:38:13+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




